[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

 ÇÈРПЎ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН

	КОНАР ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

2020 ҫул авӑн уйӑхӗн  01  № 55
Конар поселокē

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНАРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01 сентября  2020 года  № 55
Поселок Конар

Об отмене некоторых постановлений

администрации Конарского сельского поселения
     В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом Конарского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики администрация Конарского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить:

-постановление администрации Конарского сельского поселения от 27.03.2020 №25 «Об утверждении Руководства по соблюдению обязательных требований, предъявляемых при осуществлении муниципального контроля на территории Конарского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики»,
-постановление администрации Конарского сельского поселения от 27.03.2020 №24 «Об утверждении Программы профилактики нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований»,

-постановление администрации Конарского сельского поселения от 27.03.2020 №23 «Об утверждении порядка оформления и содержания заданий на проведение мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, и оформления должностными лицами органов муниципального контроля Конарского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики  результатов мероприятия по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, в том числе результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований, исследований, измерений, наблюдений».

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования                                                (обнародования).

Глава администрации

Конарского сельского поселения                                                                  Г. Г. Васильев